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Världspresident:	  Phyllis	  Charter	  
Motto:	  "Together	  we	  can"	  
	  
Kära	  IW-‐vänner!	  
Det	  var	  en	  blöt,	  grå	  och	  ruggig	  decemberdag	  som	  vi	  samlades	  på	  Esters	  	  för	  att	  avnjuta	  vår	  
traditionsenliga	  JULFEST!	  
Redan	  efter	  en	  stund	  förvandlades	  den	  ruggiga	  dagen	  till	  en	  varm	  och	  glädjefylld	  stund.	  
Glöggen	  värmde	  oss	  inifrån	  och	  IW-‐vännerna	  som	  kom	  värmde	  varandra	  med	  sitt	  prat	  och	  glada	  
skratt.	  	  
Vi	  glöggade,	  pratade,	  köpte	  lotter	  och	  sneglade	  förväntansfullt	  på	  lotteribordet	  som	  fylldes	  av	  
paket.	  
Gudrun	  Caesar	  hälsade	  välkomna	  och	  höll	  i	  en	  kort	  information.	  Vi	  ombads	  att	  under	  kvällen	  skriva	  
ner	  vilka	  önskemål	  vi	  hade	  på	  klubbens	  program	  framöver.	  Ulla	  Ahlerup	  läste	  upp	  ett	  brev	  från	  
Rotary	  Doctors	  om	  katastrofläget	  i	  Kenya	  efter	  jordskred	  som	  ägt	  rum	  där.	  Efter	  detta	  beslöt	  vi	  att	  
pengarna	  som	  kom	  in	  från	  lotteriet	  skulle	  gå	  till	  Rotary	  Doctors	  insamling	  "Jordskred"	  istället	  för	  
Garissa	  som	  vi	  tidigare	  bestämt.	  	  
Sedan	  var	  det	  så	  dags	  för	  JULQUIZET	  .	  Många	  svåra	  julfrågor	  skulle	  svaras	  på	  men	  den	  slutliga	  
segraren	  var	  Eva	  Nikell	  som	  blev	  lycklig	  vinnare	  av	  en	  påse	  skumtomtar.	  
Jullotteriet	  var	  nästa	  spännande	  programpunkt	  där	  vi	  alla	  fick	  någon	  del	  av	  vinstbordet.	  
Därefter	  blev	  det	  mat	  -‐	  en	  jättegod	  julbuffé	  hade	  dukats	  upp	  och	  vi	  lät	  oss	  väl	  smaka.	  	  
Vi	  åt	  och	  njöt	  ,	  sjöng	  och	  pratade	  och	  snart	  var	  tiden	  inne	  för	  oss	  att	  önska	  varandra	  GOD	  JUL	  och	  
dra	  oss	  hemåt	  i	  regnrusket	  igen.	  
	  
Vi	  samlade	  på	  lotteriet	  under	  julfesten	  in	  975	  kr	  till	  operation	  "JORDSKRED"!!!	  
Tyvärr	  gick	  vi	  180	  kr	  back	  på	  maten	  då	  vi	  inte	  var	  20	  st	  som	  kom	  och	  åt.	  
	  
Er	  närvaro	  på	  klubbmötena	  är	  viktig	  och	  värdefull	  då	  vi	  får	  betala	  för	  minst	  20	  personer	  om	  vi	  ska	  
få	  åtnjuta	  	  service	  och	  mat	  på	  Esters.	  
	  
De	  närvarande	  på	  klubbmötet	  tyckte	  att	  det	  nya	  sättet	  att	  betala	  hade	  fungerat	  bra.	  
	  
IW-‐dagen	  i	  Göteborg	  den	  10	  januari.	  Vi	  som	  anmält	  oss	  åker	  med	  11.50	  pendeln	  från	  Kba	  station.	  	  
Kom	  med	  om	  du	  vill	  ha	  sällskap!	  

	  
	  
	  
	  



   

Nästa	  klubbmöte:	  

20	  januari	  kl	  13.30	  på	  Esters	  

Majblomman	  
Birgitta	  Roos,	  	  

ordförande	  i	  Kungsbacka	  majblommeförening,	  
	  berättar	  om	  majblommans	  historia	  och	  dess	  betydelse	  idag.	  

	  
Bokbord	  och	  vinlotteri!	  

	  
Kl	  15	  serveras	  maten.	  

	  
Betala	  in	  160	  kr	  för	  lunchen	  på	  vårt	  PG	  498	  14	  76-‐7	  senast	  torsdag	  den	  16	  januari.	  	  

Glöm	  inte	  skriva	  namn!	  
	  

Ta	  gärna	  med	  gäster.	  
	  

Anmälan	  senast	  torsdagen	  den	  16	  januari	  	  
	  till	  Eva	  Nikell,	  nikell.eva@gmail.com,	  tel.	  070-‐5494256	  

eller	  Berit	  Niklasson,33niklasson@telia.com,	  tel.	  0300-‐18337.	  
Glöm	  inte	  anmäla	  ev.	  	  allergier	  

Anmälan	  är	  bindande.	  
	  
	  
Den	  17/2	  -‐	  Valmöte	  samt	  bilder	  och	  berättelse	  av	  Gudrun	  om	  hennes	  resa	  till	  Lofoten	  
Den	  16/3	  	  är	  under	  arbete	  
Den	  7/3	  DM	  på	  Fars	  Hatt	  i	  Kungälv	  
	  
	  
	  

	  
	  

GOD	  JUL	  och	  GOTT	  NYTT	  År	  
	  önskar	  vi	  er	  alla	  och	  vi	  hoppas	  få	  	  se	  er	  nästa	  år	  igen	  !	  

	  Styrelsen	  gm	  	  
Ulla	  Ahlerup	  

	  

	  


